
Einzelliga 2025 - Herren
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz Name, Vorname m/w Hdc 0.St
höchstes 

Spiel

höchste 

Serie
Spiele Pins Punkte Schnitt

1. Peters, Dirk M 0 277 958 4 958 18 239,500

2. Böttcher, Christian M 0 200 734 4 734 16 183,500

3. Wenzel, Thomas M 0 191 696 4 696 14 174,000

4. Leitner, Tino M 0 173 632 4 632 12 158,000

5. Meinicke, Steve M 0 202 621 4 621 11 155,250

6. Weinert, Michel M 0 198 615 4 615 10 153,750

7. Wolf, Maik M 0 187 599 4 599 9 149,750

8. Stefanowsky, Kenny M 0 191 553 4 553 8 138,250

9. Gast, Maximilian M 0 156 520 4 520 7 130,000

10. Voigt, Benno M 0 145 506 4 506 6 126,500

11. Schmidt, Paul M 0 159 479 4 479 5 119,750

12. Wehrman, Rene M 0 140 469 4 469 4 117,250

13. Schmidt, Wilhelm M 0 127 439 4 439 3 109,750

14. Buschlinger, Ewald M 0 141 438 4 438 2 109,500

Ligaschnitt: 147,482

x

x

Einzelliga 2025 - Damen
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz Name, Vorname m/w Hdc 0.St
höchstes 

Spiel

höchste 

Serie
Spiele Pins Punkte Schnitt

1. Göbel, Lissy F 0 199 729 4 729 12 182,250

2. Köckert, Petra F 0 194 721 4 721 10 180,250

3. Buder, Jasmin F 0 166 598 4 598 8 149,500

4. Mahrle, Sabine F 0 148 562 4 562 6 140,500

5. Meinicke, Eva F 0 154 518 4 518 5 129,500

Ligaschnitt: 156,400

x

x

Schnittliste - Spieltag 1. Spieltag x

Platz Name, Vorname Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Pins Punkte Schnitt

1 Peters, Dirk M 0 250 223 277 208 958 18 239,500

2 Böttcher, Christian M 0 181 168 200 185 734 16 183,500

3 Göbel, Lissy F 0 199 188 166 176 729 12 182,250

4 Köckert, Petra F 0 189 194 168 170 721 10 180,250

5 Wenzel, Thomas M 0 184 132 189 191 696 14 174,000

6 Leitner, Tino M 0 161 173 151 147 632 12 158,000

7 Meinicke, Steve M 0 116 202 137 166 621 11 155,250

8 Weinert, Michel M 0 139 198 132 146 615 10 153,750

9 Wolf, Maik M 0 126 132 187 154 599 9 149,750

10 Buder, Jasmin F 0 166 140 128 164 598 8 149,500

11 Mahrle, Sabine F 0 148 144 133 137 562 6 140,500

12 Stefanowsky, Kenny M 0 191 126 110 126 553 8 138,250

13 Gast, Maximilian M 0 156 128 129 107 520 7 130,000

14 Meinicke, Eva F 0 154 128 119 117 518 5 129,500

15 Voigt, Benno M 0 145 130 122 109 506 6 126,500

16 Schmidt, Paul M 0 102 159 93 125 479 5 119,750

17 Wehrman, Rene M 0 120 130 140 79 469 4 117,250

18 Schmidt, Wilhelm M 0 106 99 107 127 439 3 109,750

19 Buschlinger, Ewald M 0 141 90 83 124 438 2 109,500

Spieltagsschnitt: 149,829

1. Spieltag

Gesamt

Endstand

vorläufig bis 17.März

Endstand

vorläufig bis 17.März 1. Spieltag

Gesamt


